
TOIMINTASUUNNITELMA LOUHELA JAM 2020

”Kesä alkaa, kun Louhela Jam starttaa”.

Louhela Jam on vuodesta 1991 asti järjestetty festivaali Louhelan Jokiuomanpuistossa, joka tunnetaan 
ympäri pääkaupunkiseutua kesän ensimmäisenä ilmaisfestivaalina. Tapahtuma kerää paikalliset 
musiikinrakastajat nauttimaan musiikista ja hyvästä fiiliksestä piknik-hengessä. Myös muut kuin paikalliset 
ovat lähivuosina löytäneet tapahtuman runsain määrin omakseen.

Lähes täysin paikallisten musadiggareiden ja muusikoiden vapaaehtoistyöllä järjestettävä tapahtuma tekee 
toteutuakseen tiivistä yhteistyötä myös Vantaan kaupungin ja paikallisten ravintoloiden sekä muiden 
toimijoiden kanssa. Vuonna 2015 Vantaan elävän musiikin yhdistys Velmu Ry otti Louhela Jamin 
vetovastuun, paikallisten aktiivien yhä mukana jatkaen.

Louhela Jam 2020 Rakkauden Festivaali.

2020 Louhela Jamin teemana on Rakkaus ja se näkyy niin ohjelmassa, kuin somistuksessakin. 
Musiikkitarjonta tulee jälleen olemaan omaperäistä, marginaalit huomioivaa ja monipuolista, ottaen 
huomioon niin perheen pienimmät kuin vanhimmatkin. Tapahtuman tunnettavuuden laajentamiseksi 
esiintymään pyritään saamaan aiempiakin vuosia enemmän tunnettuja esiintyjiä.

Louhela Jamin tavoitteena on myös tukea, ylläpitää ja kasvattaa nuorta elävän musiikin sukupolvea ja 
vuonna 2020 tämä toteutetaan edellisen vuoden tavoin toisen lavan ohjelmassa niin, että sinne valitaan 
nuorempaan ikään painottuvat esiintyjät yleisöäänestyskilpailun kautta. 

Musiikkitarjonnan lisäksi tapahtumassa on myös muita aktiviteetteja, kuten työpajoja lapsille, sekä jälleen 
erittäin kattava ruokatarjonta, jonka toteuttaa paikalliset ravintoloitsijat ja yhdistykset. Tämän lisäksi 
paikalliset toimijat saavat mahdollisuuden pystyttää tapahtuman ajaksi myyntikojun ja näin esitellä 
toimintaa ja tuotteitansa.

Vuonna 2020 kiinnitetään vielä entistäkin enemmän huomiota puiston viihtyvyyteen ja 
ympäristöystävällisyyteen. Tehostamalla mm. jätteiden kierrätystä sekä somistamalla puistoa viihtyisäksi.

Louhela Jam on näin ollen kaikille avoin perhetapahtuma, jolla halutaan tukea alueen yhteisöllisyyttä ja 
monikulttuurisuutta sekä luoda alueelle viihtyisää yhteistoimintaa. Edellisten vuosien malliin tapahtuman 
toteuttamiseen pyydetään mukaan myös muita paikallisia toimijoita/yhdistyksiä.

Nähtäväksi jää mitä rakkauden kesän aloittava Rakkauden festivaali vielä tarjoaakaan...


